[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СВЕТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
[bookmark: _GoBack]третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 18 июня 2024 года                       № проект

Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Светогорское городское поселение" Выборгского района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», статьей 24 Устава муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, Положением об администрации муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области”, в целях  оптимизации управленческих процессов и организации эффективной работы администрации, совет депутатов муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 июля 2024 года структуру администрации муниципального образования "Светогорское городское поселение" Выборгского района Ленинградской области (приложение).
2. Признать утратившим силу Решение совета депутатов от 23.04.2024 № 14 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования "Светогорское городское поселение" Выборгского района Ленинградской области».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вуокса», в сетевом издании «Официальный вестник муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области» (NPAVRLO.RU) и разместить на официальном сайте МО "Светогорское городское поселение" (www.mo-svetogorsk.ru).

Глава муниципального образования				И.В. Иванова
«Светогорское городское поселение»

Разослано; в дело, администрация МО, газета «Вуокса», прокуратура, официальный сайт, официальный вестник

3

Утверждена решением   совета    депутатов
МО «Светогорское городское поселение»
от 18 июня 2024 №
СТРУКТУРА
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

Администрации муниципального образования
 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

СЕКТОР ПО ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЕ  И ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ
СЕКТОР ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ
ОТДЕЛ ПО ОРГАНИЗАЦИОННЫМ
И ОБЩИМ ВОПРОСАМ
СЕКТОР ПО КУЛЬТУРЕ,
ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ
ВОЕННО-УЧЕТНЫЙ СТОЛ
СЕКТОР ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ
И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ
ЗАМЕСТИТЕЛЬ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
СЕКТОР ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ ЗАКУПОК
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ОТДЕЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
СЕКТОР ФИНАНСОВ

СЕКТОР БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЁТА
 ОТДЕЛ ГОРОДСКОГО И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
1 ЗАМЕСТИТЕЛЬ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

image2.gif

image1.jpeg